
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO  (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 

tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

posta certificata: miee130006@pec.istruzione.it 

 
 
 
                                                     

 

     DELIBERA N.    34                  
    
 

Iniziative di solidarietà 

 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 14.02.2013 presso la Scuola 
di via Bologna, 14 - Melzo,  
 

- viste le proposte pervenute alla scuola da parte delle associazioni “Banco di 
solidarietà Piccinini” e “Aleimar” 

 
 

D E L I B E R A 

 
L’adesione a tali iniziative con le seguenti modalità: 
- Donacibo, iniziativa proposta dal banco di solidarietà Piccinini - avrà luogo nei quattro 
plessi 
- vendita uova pasquali per Aleimar - avrà luogo nelle scuole dell’infanzia al termine 
dell’orario scolastico un giorno tra le 15,30 e le 16,30 (da concordare con le singole 
scuole) e non in coincidenza con l’iniziativa Donacibo. 
 
 
 
 
 
L A SEGRETARIA DEL C.d C.       IL PRESIDENTE 
         (Patrizia Rota)              (Arianna Fumagalli) 
 
 
 
 
 
Melzo, 14/02/2013 
  


